
 

ＰＴＡ除草清掃活動を実施しました 
 
 
８月２４日（土）、ご協力いただける中３・高３の保護者の方とＰＴＡ役員・教職員、有志の

生徒（計 240 名）で除草・清掃作業を実施しました。会員の皆様のご協力により、校地に繁茂

しておりました雑草等がきれいに刈り取られ、生徒の学習環境が向上し、学校への愛着心も高

まったことと思います。誠にありがとうございました。厚く御礼申しあげます。 
  
 今後とも本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 
 
 
 
 
 
 
 


